令和 5 年 10 月 4 日

静岡工技株式会社 御中

　このことについて以下のとおり通知します。

受付番号：工技企第１－×××号

依頼項目名 依頼受付年月日 支払日

蛍光エックス線分析 令和5年10月2日 令和5年10月2日

担　当

連絡先

静岡県工業技術研究所　依頼試験手数料に係るインボイスについて

静岡県工業技術研究所長

（T7000020220001）

金額（円）

13,160

緊急扱いによる加算額 0

県外の者に係る加算額 13,160

旅費、用具の運搬費等実費の加算額 0

合計 26,320

うち消費税 2,392

10％対象 2,392

本所（静岡）

○○科

054-278-○○○○

見本

法人宛に発行します。

県収入証紙で料金を収めて
いただいた日付です。